
 

 

 

2023年 9月 23日 

ロミタ校舎 3年生保護者各位 

西 大 和 学 園 補 習 校 

校 長  西 川 勝 行 

 

 

次年度新 4年生保護者対象 PV校舎説明会及び見学会 

日程変更のお知らせ 
 

  

 

 涼しさを感じる季節となりました。皆様におかれましては爽やかな秋を満喫されておられますこ

とと存じます。平素は本校教育に深いご理解とご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度初めにお送りしておりました、年間行事予定表より変更がございましたのでご連絡い

たします。 

 

 

    行 事： 次年度新 4年生保護者対象 PV校舎説明会及び見学会 

 

    日 時： 2024年 1 月 20日(土) ⇒  2024年 2月 17日(土)   

 

 

 

 既にご予定して頂いておりました保護者様にはご迷惑をおかけいたします。当日お配りした資料は

後日 e-mailにて皆様に送付させていただきます。 

また、ご質問がありましたら随時ご相談いただけますのでご安心ください。 

 

 日程が近くなりましたら時間、見学の教室場所等の詳細について改めてご連絡させていただきます。 

 引き続きどうぞよろしくお願いいたします。 

Nishiyamato Academy of California 

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717   

Nishiyamato Academy Saturday School  

 

 

 

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 

325-7621 


